[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Большеколпанского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» мая 2017г.

                  № 248
	Об исключении объекта из перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Положением о порядке формирования, ведения и опубликования Перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц, (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду имущества из указанного перечня», утвержденным Решением Совета депутатов от 20.02.2017г. №06, на основании Акта обследования муниципального имущества от 23.05.2017г. №1, руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц, (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства следующий объект:

- подъемник ножничный г/п 300 кг, в/п 11м SJYЗ, тип - SJYЗ-11, мах. высота подъема - 11м, грузоподъемность – 300 кг, рабочее напряжение – 380В, серийный номер – 1181.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Большеколпанского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы администрации

               С.А. Шалаев
Исп. Ю.А. Усачёва